[bookmark: _GoBack]Заведующей МБДОУ
детский сад №2
с. Богородское
Е.В. Шевченко
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Заявление
Прошу принять в МБДОУ  детский сад №2 сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края в разновозрастную группу общеразвивающей направленности моего ребёнка _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребёнка
«______» ________________ 20______ года рождения
Реквизиты свидетельства о рождении ребенка______________________________________
Адрес места жительства ребенка_________________________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
_____________________________________________________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)____________
_____________________________________________________________________________
Адрес электронной почты, номер телефона (при наличии)  родителей (законных представителей)_______________________________________________________________
Указать язык образования _______________________________________________________
Указать потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)____________________________________________
Указать режим пребывания в ДОУ (кратковременный, полный день)___________________
Желаемая дата приема на обучение_______________________________________________
С уставом ДОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой ДОУ, распоряжением о закреплении территории за ДОУ, информацией о сроках приема документов, правами и обязанностями воспитанников
 ознакомлен (а)_______________________________________________________________
Согласен (не согласен)на обработку персональных данных (нужное подчеркнуть)
«____» ___________ 20________г.
___________________________________                           _____________________Ф. И.О.                                                                           Подпись